EDITAL Nº 006/2023

Torna público, para o conhecimento dos interessados,  a Classificação
Final   dos  candidatos  ao cargo de  Professor de Educação Especial,
para contratação Imediata   e formação de Cadastro Reserva e suprir
necesidadade  Temporária e de Excepcional Interesse Público, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,   para  o  conhecimento  dos  interessados,  a
Classificação Final  dos candidatos que participaram do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária  e  de  excepcional  interesse  público  para  o  cargo  de  Professor  de  Educação  Especial,
conforme Edital de Abertura nº 005/2023 e relação abaixo:

Nome do(a) Candidato(a) Classificação Final

Ana Maria Formentini Possamai 1º lugar

Elisete Vettorazzi Trautenmüller 2º lugar

Ivana Teresinha Anschau 3º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, em 03 de abril
de 2023.

 GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

	GILMAR LUIZ SOUTHIER